- 1 -

2025 年 5 月 14 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 濵野 昇

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

中 期 経 営 計 画 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

当社グループは、下記のとおり新たな中期経営計画を策定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回策定した中期経営計画は長期ビジョンの実現を目指し、毎年成果と課題を検証しながら経

営環境の変化に対応するローリング方式を採用していることによるもので、2024 年 5 月 14 日に公表い

たしました連結業績目標を修正するものであります。

記

１．中期経営計画修正の理由

当社グループは、｢人材育成｣と｢社会貢献｣の 2つの柱を経営の基本方針とし、長期ビジョンの実現

を目指しております。そして、長期ビジョンの実現に向け、適切な資金配分により経営基盤を強化し

成長戦略を推進することで、収益性と資本効率を高め、持続的な成長と企業価値向上を目指す中期経

営計画を 2024 年 5 月 14 日に策定いたしました。

中期経営計画の基本方針に大きな変更はございませんが、以下の事項を踏まえ、中期経営計画の業

績目標を修正することといたしました。

・売上高は、上田建設株式会社の買収効果や新規出店をはじめとする成長戦略の推進に加え、製造

原価や仕入価格上昇分の価格転嫁が進んでいる。

・利益面は、実行中や計画中のものを含む各種投資が想定を上回ったことにより、投資回収のスピ

ードが当初想定より遅れている。

（主な投資内容）

－従業員の待遇面や職場環境の改善など人的資本関連投資

－営業・倉庫・ヤード機能の拡充や機械化・自動化などの生産性向上に向けた設備投資

- 2 -

２．連結業績目標の修正

【修 正 後】                                （単位：百万円）

 2025 年 3月期(実績) 2026 年 3 月期(計画) 2027 年 3 月期(計画) 2028 年 3 月期(計画)

売 上 高 79,175 85,000 89,500 93,500

営 業 利 益 4,465 4,600 4,950 5,100

経 常 利 益 4,679 4,800 5,150 5,300

親会社株主に帰属する当期純利益 3,272 3,350 3,400 3,450

【修 正 前】（2024 年 5 月 14 日公表）            （単位：百万円）

 2025 年 3月期(計画) 2026 年 3 月期(計画) 2027 年 3 月期(計画)

売 上 高 81,500 85,000 88,500

営 業 利 益 4,750 4,950 5,100

経 常 利 益 4,950 5,150 5,300

親会社株主に帰属する当期純利益 3,300 3,350 3,400

(注) 本資料に記載されている業績目標や将来見通しは、本資料の発表時期において入手可能な情報に基づいて当社

が判断したものであり、リスクや不確実性を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、様々な要因の変化

により、記載されている業績目標等と大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

以 上